

## REFERAT

### Hovedbestyrelsesmøde Ans IF den 24. maj 2022.

**Deltagere:** Brian Ølgod Thomsen, Morten Bjelke, Peter Lindhard, Mette Bomholdt, Morten Overgaard, Bente Riberholdt.

#### Økonomi:

Brian gennemgik økonomien. Samlet set har Q1 2022 været hård ved foreningens økonomi. Flere udvalg har haft en svær start på 2022.

Der er dog et begrundet håb om, at nogle af de manglende indtægter vil komme ind igen, via de hidtil manglede kontingentindbetalinger. Ligeledes er der en tro på, at der vil komme medlemstilgang i flere af vores udvalg. Flere udvalg har fortsat færre medlemmer end før Covid-19 lukkede det meste af Ans IF ned. Vi tror på at se flere af de frafaldne medlemmer tilbage i løbet af år 2022.

Angående manglende kontingentbetalinger er der ved stikprøvekontrol fundet en del steder hvor der er plads til forbedringer. De pågældende udvalg er blevet kontaktet. Det forventes udvalgene får lavet en standard for kontingentbetalingerne. Hovedbestyrelsen hjælper gerne til med denne opgave. Det er en opgave udvalgene har ansvaret for.

#### AIKC:

I.f.m Silkeborg kommunes pilotprojekt ang. byplanlægning hvor Ans er blevet udvalgt arbejdes der på at lave et skriv til kommunen mht til hal 2 i AIKC.

#### Motion & Fitness ansøgning:



Motion har ansøgt om et større beløb til nyt udstyr og vedligeholdelse af det nuværende udstyr. Bestyrelsen bakker op om indkøb af nyt udstyr og vedligeholdelse. Udvalgene opfordres ved samme lejlighed til, at der søges fondsmidler når der er tale om større investeringer. Morten O har søgt DIF Foreningspulje.

Brian kontakter Jørgen fra Søsport, og hører ham om muligheden for, at søge flere fonde.

### **Tilskadekomst i foreningen:**

Alle udvalg bliver hermed gjort opmærksom på, at vi skal anmelde til vores forsikringsselskab hvis nogle af vores frivillige kommer til skade under udførelse af frivillige opgaver/aktiviteter. Foreningen har mulighed for, at søge erstatningen til de skadede frivillige igennem vores forsikring.

### **Padel:**

Tennisudvalget med Anders Blichfeldt i spidsen er i kontakt med Silkeborg kommune og vejdirektoratet, omkring muligheden for, at etablere padelbaner hvor den nuværende tennisbane 2 ligger.

### **Sponsorevent:**

Vi satser på, at afholde en eventdag for vores trofaste sponsorer, som tak for deres bidrag til AnslF. Datoerne 1/10 og 8/10 er mulige datoer. Vi undersøger muligheden for, at se en fodboldlandskamp i Parken, eller en Bundesliga håndboldkamp i Flensborg.

### **Tange Sø Festival:**

Mette B og Morten O oplever en stor interesse for at blive frivillig til Tange Sø Festival. Der er stadig enkelte vagter ledige. Der skal lyde en kæmpe stor tak til alle de gode folk, som tager del i det frivillige arbejde til denne event. Ligeledes skal der sendes en stor tak til vores udvalg, som alle har bidraget aktivt til, at få besat de mange vagter.

### **Pramdragerfesten:**



Der er fortsat en del vagter der mangler at blive besat. De udvalg der har fået tildelt vagter bedes ASAP få meldt til. Deadline er overskredet. Vi vil gerne endnu engang opfordre til, at alle bakker op om, at få besat de sidste vagter. Det er på [Opgaver til Tange Sø Festival & Pramdragerfesten - Onlineboog](#) tilmelding foregår. både til Tange Sø Festival og Pramdragerfesten. Det er vigtigt de frivillige får sig tilmeldt, da de så bliver registreret for at have udført opgaverne.

### **Frivillige event:**

Vi afholder årets event for vores frivillige **fredag 30/9**. Programmet for dagen er fortsat under udarbejdelse. Bestyrelsen vil gerne opfordre udvalgsmedlemmer samt trænere, holdledere og andre frivillige, til allerede nu, at notere datoen i kalenderen.

### **Strategi for rekruttering af frivillige:**

Bestyrelsen indfører en ny rekrutteringsstrategi fra august 2022, når håndbold og gymnastik starter deres sæsoner op.

Målet er vores medlemmer får forståelse for vi bliver nødt til at være fælles om at løfte de opgaver vi har til Tange Sø Festival og Pramdragerfesten. Derudover skal vi også gøre det mere attraktivt at være fast frivillig i AnslF. Således vi kan skabe endnu bedre forhold for vores medlemmer.

Til de 2 events tilsammen er der 447 vagter/opgaver af forskellig karakter der skal løses. I gennemsnit er en vagt 3 timer og 20 minutter. Kan vi som forening stå sammen og løfte i flok bliver det forsvindende lidt hver enkelt medlem skal bidrage med pr. år.

For at kunne lykkes med dette projekt er det tvingende nødvendigt vi får registreret vores medlemmer i vores bookingsystem [Opgaver til Tange Sø Festival & Pramdragerfesten - Onlineboog](#). Kort tid efter vi er færdige med Festivalen den 13/8, åbnes der op for medlemmerne kan registrere sig når de er inde og betale kontingent. Der laves en plan for hvordan vi får alle med, også de med fortløbende kontingentindbetalinger. Det er meget vigtigt vores udvalg er med til at bakke op om dette tiltag overfor vores medlemmer.



### **Eventuelt:**

Udvidelsen af Søsportshuset. Økonomien til udvidelsen af søsportshuset er næsten på plads. Ans IF har bidraget, og det samme har Silkeborg Kommune. Derudover har Søsportsafdelingen samlet penge ind via fonde. Håbet er at kunne begynde udbygningen allerede til efteråret i år. Flot arbejde af Søsport.

Morten Bjelke foreslog, at der bliver mulighed for, at dele sit kontingent til motionsafdelingen op i månedsvise betalinger. Brian kontakter Michael Lind fra motionsafdelingen og forhører sig, og deres syn på tiltaget.

Bevarelsen af Tange Sø. Jørgen Storgaard laver hørings svar ang. Tange Sø. Tak for det. Der udarbejdes også et ønske om en hal 2 i AIKC til pilotprojektet i Silkeborg kommune. Dette laves fortrinsvis af AIKC. Vi som forening bakker op.

**Næste bestyrelsesmøde afholdes tirsdag 16/8 klokken 19.00.**

